EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 050/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 050/2022 ao Contrato de Prestação de Serviço no 049/2021 com a
Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
(Processo SEI 202100058003094).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços n° 049/2021, por parte da Administração, para nos
termos do Parágrafo Primeiro, da Cláusula Primeira do ajuste originário, incluir 01
(um) veículo M. Benz/Caminhão Atego 1726/42 4x4, Placa SCB9C36, lotação Sede,
em atendimento aos Despachos nº 39/2022 (000034617956) e nº 1615/2022 –
OVG/DIAF (000034718889) da Diretoria da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 323/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG